
 

    CITTA’ DI MARCIANISE
       Provincia di Caserta

DETERMINAZIONE 

n. 245 del 05-07-2023

SETTORE I : AREA SERVIZI ISTITUZIONALI,PROGRAMMAZIONE E CONTROLLO

Dirigente: COTUGNO MARIA CARMINA

Responsabile del Procedimento: COTUGNO MARIA CARMINA

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO MANIFESTAZIONE DI INTERESSE 
INIZIATIVE ESTATE 2023. NOMINA COMMISSIONE

Premesso che con determinazione dirigenziale n. 222 del 27.6.2023 è stato pubblicato l’Avviso 
pubblico di manifestazione di interesse, prot. n. 34494 del 26.6.2023, teso all’acquisizione di 
iniziative e progetti a carattere artistico-culturale e ludico-ricreativi per la definizione del 
programma del cartellone estivo 2023;

Preso atto che entro il termine di scadenza sono pervenute venticinque manifestazioni di 
interesse;

Considerato che l’Avviso Pubblico ha previsto che le manifestazioni di interesse siano valutate 
da apposita Commissione, in base ai criteri indicati nel medesimo avviso;

Ritenuto di individuare quali componenti della Commissione, il dott. Domenico Corsale, 
responsabile dell’Ufficio Attività Culturali, la dott.ssa Clotilde Accardo, componente tecnico – 
esperto rendicontatore dell’Ufficio di Piano Ambito C05, e l’arch. Andrea Di Caprio, 
responsabile dell’Ufficio SUAP;

Rendendosi necessario, per quanto sopra, nominare la Commissione di valutazione;

Attestata la regolarità la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto 
disposto dall’art. 147/bis del D. Lgs. n. 267/2000;



Visti altresì:
- l’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000 ss.mm.ii.;
- lo Statuto comunale;
- il Regolamento comunale degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

1. di dare atto che entro il termine di scadenza sono pervenute venticinque manifestazioni 
di interesse come appresso indicato:

DUALITY MUSIC ACADEMY APS
CAMPANIA FELIX ONLUS
A.S.D. S.C. VELODROMO MARCIANISE
A PICCOLI PASSI APS
A.CA.R. ONLUS "ASSOCIAZIONE CAMPANIA RIUSO" ONLUS
PRO LOCO MARTHIANISI
ASSOCIAZIONE CULTURALE CARONTE
A.S.D. MARCIANISE FUTSAL ACADEMY
AMACOM
ASSOCIAZIONE IL SITO
ASSOCIAZIONE TEATRO DISTINTO
ASSOCIAZIONE KEY MUSIC
IL CORTILE DI CERERE APS
ASSOCIAZIONE VIVICITTA APS
NUOVO LEOPOLDO MUGNONE APS
EDRA APS
APP.ART.
ASSOCIAZIONE CULTURALE TIRITO
A.S.D. PODISTICA MARCIANISE
A.S.D. POLISPORTIVA ICARUS

2. di nominare la Commissione di valutazione per l’esame delle manifestazioni  come di 
seguito indicata:

- Presidente: Dott. Domenico Corsale – Responsabile Ufficio Attività Culturali;
- Componente: Dott.ssa Clotilde Accardo – componente Ufficio di Piano Ambito 
C05, con funzioni anche di segretario verbalizzante;
- Componente: Arch. Andrea Di Caprio - Responsabile Ufficio SUAP;

3. Di precisare che le istanze saranno valutate in base ai criteri individuati 
nell’Avviso Pubblico prot. n. 34494 del 26.06.2023.

 
 
 

Marcianise, 05-07-2023
 
 

IL DIRIGENTE
 



COTUGNO MARIA CARMINA 

Atto firmato digitalmente ai sensi del Dlgs 82/2005
 


